
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Gminy 
oraz ich składu osobowego 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku 
z § 14 ust. 3 i §99 Statutu Gminy Duszniki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wiel. z dnia 28 września 2018 r., 
poz.7339 z późn. zm.), Rada Gminy Duszniki uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przedmiot działania poszczególnych komisji stałych Rady 
Gminy Duszniki: 

1) Komisja Rolnictwa i Budżetu 

Przedmiotem działania są sprawy: 

a) produkcji rolnej i przemysłu rolno-spożywczego; 

b) zaopatrzenia i usług dla rolnictwa; 

c) gospodarki gruntami rolnymi i leśnymi; 

d) gospodarki wodnej i melioracji; 

e) leśnictwa, zadrzewień, gospodarki łowieckiej; 

f) planowania i realizacji budżetu; 

g) planów społeczno-gospodarczych gminy oraz planów zagospodarowania 
przestrzennego gminy. 

2) Komisja Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Przedmiotem działania są sprawy: 

a) porządku publicznego; 

b) bezpieczeństwa pożarowego, obrony cywilnej; 

c) ochrony środowiska publicznego; 

d) geologii i zasobów mineralnych; 

e) gospodarki komunalnej i mieszkaniowej. 

3) Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Przedmiotem działania są sprawy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1219CF-70C4-4AB4-9318-3FD07C5ED6C0. Uchwalony Strona 1



a) oświaty i wychowania; 

b) kultury i sztuki; 

c) kultury fizycznej, sportu i rekreacji; 

d) opieki zdrowotnej; 

e) opieki społecznej. 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Przedmiotem działania jest rozpatrywanie skarg, wniosków oraz petycji 
kierowanych do Rady Gminy oraz rozpatrywanie skarg na działalność wójta 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy komisji stałych Rady Gminy 
Duszniki: 

1) Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Przewodniczący-Mirosław Rusinek 

Członkowie 

-Ewelina Kawa 

-Patryk Kaźmierczak 

-Marek Liszkowski 

-Ireneusz Tylkowski 

2) Rolnictwa i Budżetu 

Przewodniczący-Justyna Bachorz 

Członkowie 

-Małgorzata Jankowiak 

-Marek Liszkowski 

-Adam Nowak 

-Ireneusz Tylkowski 

3) Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Przewodniczący-Małgorzata Jankowiak 

Członkowie 

-Piotr Biniaś 

-Tomasz Ćwian 

-Piotr Gotowy 

-Mirosław Rusinek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1219CF-70C4-4AB4-9318-3FD07C5ED6C0. Uchwalony Strona 2



-Małgorzata Wrochna 

-Kamila Zimna 

4) Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący-Tomasz Ćwian 

Członkowie 

-Justyna Bachorz 

-Piotr Biniaś 

-Agnieszka Błażowska-Wawrzyniak 

-Ewelina Kawa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1219CF-70C4-4AB4-9318-3FD07C5ED6C0. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołaną ustawą o samorządzie gminnym, Rada Gminy  
ze swojego grona może powoływać komisje stałe do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Statut natomiast określa 
organizację wewnętrzną Rady. 

 Zgodnie ze Statutem Gminy Duszniki Rada Gminy powołuje Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji, w skład której wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje: przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1219CF-70C4-4AB4-9318-3FD07C5ED6C0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


